
aplikovat v praxi ověřenou a efektivní metodu

výuky angličtiny na 1. st. ZŠ

motivovat své žáky k efektivnímu použití jazyka

aplikovat prožitkové učení a přímou metodu

zprostředkovat žákům autentický jazyk

účinně pracovat s chybou

Ukážeme vám, jak

Metodický kurz pro pedagogy 1. stupně ZŠ 

Angličtina
pro 1. až 5. třídu

hravě a efektivně

délka kurzu: 4 x 45 min

forma: prezenční, na vaší ZŠ nebo v Liberci v sídle Wattsenglish Ltd.

lektor: kvalifikovaný český metodik

termín: dohodou

garant kurzu: Britská společnost Wattsenglish Ltd. se Stevem R. Wattsem, autorem oblíbené řady

výukových materiálů Wow! pro seznamování s angličtinou dětí předškolního a mladšího školního věku

cena: 850 Kč / osoba

Specifikace kurzu:

V případě zájmu nás prosím kontaktujte:
 info@wattsenglish.com

+420 725 838 314

nejen proaprobovanéučitele

Odnesete si mnoho praktických rad a tipů, které můžete ihned aplikovat do své výuky.



1.  téma: Metodické zásady výuky angličtiny v 1. - 5. třídě ZŠ
specifika seznamování s cizím jazykem u dané věkové kategorie a výběr vhodných
technik, metod a pomůcek
jak v dětech vyvolat zájem a potřebu komunikovat v cizím jazyce a jak je motivovat
jak využít média a interaktivní materiály v hodinách angličtiny
jak využít komunikativní Metodu Wow! a prožitkové učení ke zpestření výuky
jak pracovat s chybou podporujícím způsobem

Jak efektivně procvičovat všechny jazykové dovednosti2.  téma: 
procvičování poslechu s porozuměním v kombinaci s nácvikem mluvení a/nebo psaní
–  doporučená struktura cvičení, pomůcky a techniky
procvičování čtení s porozuměním v kombinaci s nácvikem psaní a/nebo mluvení – struktura cvičení,
pomůcky, techniky a další podpůrné prostředky
příklady dobré praxe – didaktické jazykové aktivity s využitím různých pomůcek, nácvik recepce,
produkce a interakce

Podrobný přehled témat semináře

Kompletní přehled všech metodických kurzů najdete 
na www.wowenglish.cz         školy         kurzy pro učitele

Paní lektorka je vstřícná a milá,
okamžitě reaguje na podněty účastníků.
Kurz byl skvěle připraven, plný činností,

které jistě využijeme v hodinách anglického jazyka
- vlastně i předčil naše očekávání. 

Mgr. Petra Borešová,
ZŠ Litvínovská 500, Praha 9

Semináře jsem se zúčastnila podruhé
a vždy odcházím se spoustou nových nápadů,

které s chutí zkouším ve výuce s dětmi.
  Mgr. Dagmar Šmolíková,

Základní škola Kladno,
Brjanská 3078

Seminář byl velmi přínosný
a zábavný, nabídl mi úplně jiný pohled
na možnosti výuky angličtiny. Aktivní

forma semináře mi naprosto vyhovovala.

Mgr. Jaroslava Vavřínková,
ZŠ Staré Sedliště, okres Tachov


